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®EJEPAJIBHASL CIIYKEA UCIIOTHEHWST HAKA3AHMIA
OEJAEPAJIBHOE KASEHHOE OBPA30BATEJIBHOE Y‘IPE}KI_[EHI/IE

BBICIHEI'O OBPA30BAHMUS
NEPMCKUUN MHCTUTYT |
(PKOY BO IIEPMCKHAII THCTUTYT ®CUH POCCHN)
YTBEPXJIAIO - T'on mpuema Ha oOydenue: 2023
Bpuo magansauka ®KOY BO - @akyJbpTeT: OYHOr0 00yUeHUS
ITepmckuii nactutyT @®CHH Poccun Cpox obygenus: 4 roga
BHHINBHY TPEHHEH CITyKOBI dopma o0ydaeHms: OgHAas

» - AlO. T"arapun
« 28 » WW; 2023 1.

PaccMOTpeH Ha  3aCefaHUM  YUEHOrO  COBeTa
IIPOTOKOI OT «Z6'» /W/MVM/ 2023 1. Ne 73

YUEBHBIN ILIAH

IT0 HAIPABIIEHHIO ITOATOTOBKU
40.03.01 IOpucnpynenuus

- KB (PUIKAIMS BEITYCKHIKA — OaKajiaBp
HaIIpaBJIEHHOCTh: YTOJIOBHO-IIPABOBAs

BECIOMCTBCHHAA CIICITHATIHN3AUA: OpraHu3anysd peXxuMa B YUC
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B1 Baok 1. ucHunauHbl (MOLYIH) 216 8280 | 3980 | 1220 | 1090 | 1670 822 | 3796
B1.O OobsizaTenpHan yacrhb Baoxa 1 166 5976 |3074 | 948 | 906 | 1220 412 | 2902
F1.0.1 Jloruka 1 2 2 72 36 2 28 6 36
51.0.2 dunocodus 2 3 3 108 54 18 30 6 54
F1.0.3 OKOHOMHK2 2 2 2 72 36 14 12 10 36
51.0.4 | AHOOPMAHOHHLIE TEXHONOMHH B 1 414 144 | 72| 18| 10| 44 4 | 7™
IOPUIMYECKOM JeATeNbHOCTH
B1.0.5 TIcuxonorus 1 3 3 108 | 54 18 14 22 22 54
F1.0.6 Commonorus 2 2 2 72 36 18 12 6 36
B1.0.7 Pyccxumii 351K B IETOBOI 1 9 2 72 4 9 4 30
JIOKYMEHTALAN
B1.0.8 WnoctpaHHbI S3BIK 1 2 2 72 36 36 36
B10.9 HHocTpaHnsi 936X B chepe 2 3 3 108 1 54 54 54
IOPHCIPY ICHLIHH




1 2 3 10 11 12 113 ] 14 15 16 | 17 18 19 20 21 22
B1.0.10 | Ilpodeccuonansuas sTHKa 1OpHCTa 72 36 18 14 4 36
51.0.11 ggggpﬁ’;" FOCYABpCTSA 1 ipapa 2 7 252 | 126 | 54 | 36 | 36 126
BLO12 | fooPear ooy iapersa u npasa 3 108 | 54 | 22| 26| 6 54
B1.0.13 | Teopus rocyaapersa u npasa 12 6 216 1126 | 54 54 18 90
B1.0.14 | KoHCTHTYIHOHHOE IpaBo 3 5 180 | 90 36 50 4 90
b1.0.15 | AIMHHHECTPaTHBHOE IpaBo 4 5 3 180 § 90 26 48 16 90
B1.0.16 I'paxaanckoe npaso 345 13 5 4 468 | 234 | 72 72 90 234
51.0.17 | I'paxmaHckuit mponecc 6 6 3 3 216 § 108 | 36 34 38 108
B1.0.18 | ApGurpakubiii mponecc 7 4 4 144 72 24 24 24 72
B1.0.19 | Tpyaosoe npaso 3 4 144 72 18 18 36 72
B1.0.20 | IIpaBo coumaisHOro obecneyeHus 3 108 54 16 18 20 54
B1.0.21 | 3emensHoe npaBo 3 3 108 | 54 16 18 20 54

B1.0.22 | Cewmeiinoe npaso 2 2 72 36 14 12 10 36
B1.0.23 | Dxonoruyeckoe mpaso 2 2 72 36 10 18 8 36
B1.024 | ®unancosoe npaso 3 3 108 | 54| 16| 18] 2° 54
B1.0.25 | Haznorosoe mpaso 3 3 108 | 54 14 20 20 54
Bb1.0.26 | IlpeanpuHAMATENECKOE OPaBo 3 3 108 | 54 16 20 18 54
B1.0.27 | MexaynapoaHoe npaso 2 72 36 12 | 12 12 36
B1.0.28 | MexnyHapoaHoe 9acTHOE IPaso 3 3 108 | 54 | 18 18 18 54
51.0.29 | IlpaBooXpaHHTeNbHEIE OpraHel 1 3 108 | 54 18 18 18 54
Bb1.0.30 | Kpumunosorus 5 4 4 144 1 72 30 14 28 72




1 2 31 4 6 10 [ 11 [ 12 |13 ] 14 15 J16 ] 17 [ 18 | 19 | 20 | 21 | 22
B1.0.31 | Vronosuoe npaso 345 12 4 4 432 | 216 | 64 88 64 216
51.0.32 VronoBHELif npomece 5 4 5 2 3 180 90 26 64 90
B1.0.33 | KpuMmunamictuka 6 5 5 180 | 90 | 26 22 42 90
B51.0.34 | YronoBHO-UCIIONHUTENBHOE IPABO 5 4 6 3 3 216 | 108 | 40 32 36 36 108
B1.0.35 | ONCPaTHBHO-DO3LICKHA 7 3 3 108|541 221 6 | 26 26 | 54
JEATENEHOCTE

51.0.36 JIenonpon3BOACTRBO U PEKUM 5 9 7 36 14 2 2 36
CEKPETHOCTH

b1.0.37 Be3onacHoCTh XUSHENEATENEHOCTH 2 2 72 36 18 4 14 36

b1.0.38 TakTHkO-CIIeIIManbHas [OJrOTOBKA 4 23 8 3 288 144 40 32 72 70 144

Bb1.0.39 | ®usuueckas KyJsTYpa ¥ CIOPT 8 2 2 72 36 2 © 34 34 36

1,2,
B1.040 | Oruesas moaroToka W 8 1] 1 | 288 |1aa| s 136 136 | 144
7.8

51.0.41 Hcropus Poccun 2 4 144 | 116 | 64 48 4 28

Yacre buoka 1, dopmupyemas
B1.B YYaCTHHKAMH 00pa3oBaTe/bHBIX 50 2304 | 906 | 272 | 184 | 450 410 | 8%4

OTHOILIEHUIA

B1.B.1 Hcropus YUIC v oprasos 10CTULIH 1 2 72 36 14 16 6 36
HanpasjerHoctsb (npoduin):
«Opranusanus pexxuma B 0
YroJ10BHO-HCIOJNHHUTEJILHOM
CHCTEME»

5182 | LIPasoBoe peryimposanue u 7 1 6 8 5 | 3 288 | 144 | 56 | 8 | 80 30 | 144
OpraHu3alKs PSKAMA

F1.B3 | [LpaBOBOC perymposanue u 7| 6 7 2 | s 252 | 126 | 32 | 26 | 68 100 | 126
OpraHusaIys Han3opa A

b1.B.4 OpraHusanyst OXpaHsl 8 3 3 108 54 18 8 28 22 54

B1.B.5 Opranusanus XOHBOMPOBAHUSL 8 3 3 108 54 18 18 18 48 54

BlBG | [WKeHepHO-Texmrieckue cpenctsa | 4 | ¢ 6 3 |3 216 | 108 | 20 | 24 | 64 64 | 108

OXpaHbl U Haa3opa
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B1.B.7

ObecnieucHue Ge30MIaCHOCTH

108
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b1.B.8

| Bocrmrarensuas paGoTta

C OCYXKIOEHHBIMK B 1Y

72
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18

36

B1.B.9

Vyenuns

RN W

72

36

36

36

36

F1.B.JB

DeKTHBHEIE JHCIXHILIHHbI
(Moaysn)

504

B1.B.JIB.1

ONeKTUBHEIE AUCIUTLTAHEE 110
(u3HIecKoit KyIbType ¥ CIIOPTY.
Tlpuxnannas Qusmgeckas
noaroroeka/ Jlerkas aTieruka

123
456

43

46

48

46

48

46

46

328

320

320

B1.B.IB.2

TleHuTeHIMapHas NeIaroruka/
TTeHuTEeHIMApHAS TICHXOJIOTHS

72

36

14

16

36

F1.B.JIB.3

T'ocynapcreernas cnyx6a B YUC/
Kynpryponorus

72

36

12

12

12

36

B1.B.IB.4

HudopmanronHas 6e30nacHOCTE B
YUC/ 3amura nadopmanuu

72

36

28

28

36

B1.B.JB.5

AHTYKOpPYNUHOHHAS AEATENLHOCTD
B YHIC/ OG11ecTBeHHEIHM KOHTPOJIb
34 JeATENBHOCTHIO YTOJOBHO-
UCIIOIHHUTENbHOM CHCTEMEI
Poccniickoit Oepepannu

72

36

18

14

36

| BLB.JIB.6

OpraHusarus AeaTeasHOCTH
YTOJOBHO-UCTIONHHUTENBHEIX
uHcnexmuit / Ipoxypopckuii Haxzop

72

36

12

12

12

36

b1.B.AB.7

MesxayHapoaHble CTagaapTsI IIpH
HCTIONHEHMH YTOJIOBHBIX HaKa3aHMuiL/
JesrensHocts EBporneiickoro cyaa
IO TIPABAM YEJIOBEKA

72

36

12

12

12

36

-51.B.JIB.8

JHesrensaocts MY npu
Ype3BhIYAdHBIX 06CTOATENBCTRAX/
TIcuxonoruyeckas moaroToBKa
COTPYIHHUKOB K JACHCTBUAM B
OKCTPECMANBHEIX CUTYAITUAX

72

42

34

34

30

B2

Baok 2. Ilpakruka

15

540

540

B2.0

{ O0s3aTenbHas yacrs Baoxa 2

108

108

B2.0.1

VuebHas (03HaKoMUTENbHAsT) (2
HER.)

108

108




1 2 6 171 8 9 10 ] 11|12 ]13] 14 15 16 | 17 | 18 | 19 20 | 21 | 22
Yacte Bnoka 2, dopmupyemasn
B2.B YYaCTHUKAMH o0pa3oBaTejbHbIX 12 432 432
OTHOIIEHMIT
B2.B.1 IIpom3Boncreennas 6 6 216 216
(npasonpuMeHuTensHas) (4 He.)
B2B.2 IIpousBoacTBeHHAS 6 6 216 216
(mpexmumnomuasn) (4 Hen.)
B3 Baok 3. 'ocynapcrsennasn 9 324 314
HTOroBasi aTTeCTalus _
B3.1 IlonroroBka K ciave 4 craya 3 3 108 104
TOCYJIapCTBEHHOI'O 3K3aMeHa
Brimonsenye, NoAroToBKa K
B3.2 TIPOLIeZy P 3allUTHI U 3aIUTa 6 6 216 210
) BBIITYCKHOH KBanu(UKanuoHHON
paboThI
| BCEI'O: 240 | 31 29 29 33 29 30 24 36 8640 -
DT ®aKyaLTATHBHbIE JHCHUILIHHbI 4 144 | 72 | 28 | 28 16 36 48
OTILI CrenuasisHas npodeccroHaIbHas 2 2 7 36 16 10 10 36 36
ITOJITOTOBKA
®TH2 | OcHOBE BOeHHOM TOArOTOBKY 2 2 72 | 36 | 12 | 18 6 12
BCETO: 2441 31| 31 31 33 1 29 30 24 36 8064 4052 | 1248 | 1118 | 1686 858 | 4384

*PacnipenienieHre 00yJaromEXCcs 10 CHENHATH3ANUAM OCYIIECTRIIIETCS B 4 ceMecTpe 2 Kypca.




Caoannie JaHHDBIE IO 0I0KETY BpeMeEHH ‘ CaBoanbie JaHHBIE 10 (OpPMaM POMEKYTOIHOM ATTECTANNHI
(KOHTPOJA)
IIpopo/oKHTEILHOCTE 2JIEMEHTOB : KoaudecTBo
Kype | Cemect 00pa3zoBaTeJILbHOro npomnecca (HeaelIb Kypc | Cemecr KYPCOBBIX IIPOEKTOB
P " o 3¢ | KO | Ii* I{/IA II})I** Hroro i ¥ | wamenon | saueron (paboT)
1 1 20 2 2 1 25 1 1 4 5 '
2 20 2 4 1 27 2 5 7 1
Bcero 40 4 6 2 52 "Bcero 9 12 1
2 3 20 2 2 1 25 2 3 4 4
, 4 18 2 4 2 1 27 , 4 4 6 1
- Bceero 38 4 6 2 2 52 Bceero 8 10 1
3 5 18 2 2 1 23 3 5 -5 4 3
6 18 2 4 4 1 29 6 2 5 1
Bcero 36 4 6 4 2 52 Bcero 7 9 4
4 7 15 3 2 1 21 4 7 5 2 1
8 11 1 8 4 6 1 31 8 2 5
Beero 26 4 10 4 6 2 52 Bceero 7 7 1
Hroro 140 16 28 10 6 8 208 - Hroro 31 38 S
Bcee Bump! npaktuk; IT1** - npaspHuyEble MM
H IIpogo/xuTeLHOCTH HroroBas (rocygapcTBeHHasi HTOroBas) aTrecTanus (6 Henens)
aNMEHOBAHHUE MPAKTHKH Cemectp "
(Hegenan) 1. 'ocymapCTBEHHEBIH SK3aMEH
VYyebuas 4 2 2. Brimyckuas kpandukanuosHas pabora
IIpou3BOACTBCHHAS 6 4
IIpennumiomHas , 8 4
HAroro 10

1. VuebHbIi miaH paspaboran B cootseTcTBrn ¢ ®I'OC BO no HampapieHwmo noarorosku 40.03.01 Opucnpyneniws, YTBEpPXKAECHHBIH NpHKa3oM MUHHCTEPCTBA HAyKH
u BhIcImero obpasopanus Poccuiickoit Menepamyu or 13.08.2020 r. Ne 1011 «O6 yTeeprkaennu (emepanbHOr0 rocyJapcTBEHHOrO 00pasoBaTebHOIO CTAHAAPTA BBICIIETO
obpazopaHus — GakajaBphaT IO HampapieHMio moxroropku 40.03.01 IOpucnpynerums», mpukasamu MuHuctepcTBa o6GpasoBaHms M Hayku Poccuiickod Dexepaiuu
oT 26.11.2020 Ne 1456, 19.07.2022 Ne 662 u 28.02.2023 Ne 208 «O BHeceHHM H3MeHeHMS B (hefepalbHbIE TOCYIAapCTBEHHBbiE O0pa3OBaTENbHbIC CTAHAPTHl BHICHIETO
o6pa3oBaHua», THCEMOM MHHECTEpCTBA HAYKM M BHICIIEro obpasosammst PO ot 21.12.2022 Ne MH-5/35982 u mpuMepHbIM y4eGHBIM IUIAHOM TMOATOTOBKH 0akaiaBpoB
B 06Gpa3soBaTelNbHBIX OPraHH3AIIIX Bhicmiero obpasosamms ®CHH Poccum no Hampapnemmo mnoxrotoskd 40.03.01 FOpumenpynmemmmsd, yrtsepixpenHoro 20.02.2021
¢ m3MeHeHmusmMH 25.12.2022.



2. Tlo AMCIMIUTHHAM «ONeKTHBHBIE IMCLMILIMHBL 10 (yzraeckoi KyJbType ¥ CHOpTy)), ((HpI/IKJIaIlHaSI (usIIecKas IOArOTOBKA», «DIEKTUBHBIC IMCLIMIIIHHEL
1o GU3MIECKON KyJIbType U CIOPTY», «Jlerkas aTJIeTHKAY, «OrneBas TIOZTOTOBKA, «Duznueckas Kymﬂypa u cropt», «OCHOBBI BOGHHOH MOATOTOBKH) Q)opMon KOHTPOI

SIBIISIETCS )JHQ)(bepeHquOBaHHBIH 3a4erT.

3. VueGHbli mian paccMOTpeH U o;[o6peH Ha 3aceIaHuy quHoro coBera OKOVY BO Ilepmckmii I/IHCTI/IT"yT CDCI/IH Poccum (mpotoxosn Ne 13 ot «26» anpenst 2023 ).

3aMecTHTENh HadalbHHKa

10 ciTy:keOH0-60eBoit mOAroTOBKE
IIOJIKOBHUK BHYTPEHHEH CITyKObI
G 2nfes § 2003

COI'JIACOBAHO:

Crapmuii npenionasareis

Ka(ephl pexxuMa ¥ OXpaHsbl

B YT'OJIOBHO-HCIIOTHUTEIBHOM CHCTEME
TIOUTONIKOBHUK BHYTPEHHEH CITy KOBI
Gr_(ZECLE L 2023 T

Hauansauk xadenpsr _
IPaXKIAHCKO-TIPABOBBIX TUCLIAILTHH
MOJIKOBHUK BHYTPEHHEH CITyKObI
«d6 » WJ 2023 1.

/

HavansHuk Kadeqpbl TyMaHUTapHbIX

H COITHAIbHO-OKOHOMHMYECKIX NUCIUIUINA

TIOJIKOBHUK BHYTPEHHEH CITy KOBI ,
«Z&» ﬁ/f;//ed/ﬁ 2023 r.

Hauansauk xadenprr oraesoit
U (pusHUecKoi MOATOTOBKH
IIOIKOBHUK BHYTPEHHEH CITy>KObI

« A » »/M/ 2023 r.

II.C. OcﬁHOB

J.®. Kocrapes

E.A. bprinena |

AN ﬁHCKyHOB

PA Cononum;m

Hauanssuk yqe6Horo oTaena
TOJTIOJTKOBHUK. HyTpeHHe# cITyKObI W - N.A. JlepOenena
By Atpltd  2023r. ’ *

S 7

HavanpHuk kadenphl rocyaapcTBEHHO-
IIPAaBOBBIX JUCHHUILTHH
IIOJIKOBHUK BHYTpeHEeH cny>1<651

Lb»__anp 2023 .

A.M. BoGpor

HavaneHux kadeapsl yroJoBHOIO
nporiecca ¥ KpAMUHATHACTHKH
MOJIKOBHUK BHYTpPEHHEH CITy>KOBI

«7% » oty 2023 r.

J.A. 3anuBasiop

- HavansHuK Kadeaps! YIoJIOBHOTO 1

YrOJIOBHO-HMCIIONHUTEILHOTO IIpaBa . .
P.B. HosuxoB

TIIOJIKOBHHK BHYTpeHHEH CItyKOBI
« By CwyzaR 2023 r.
U . .

HaganpHuk Kadeapsl 300TeXHAM E S ’ .
TIOITOIKOBHMK BHYTPEHHEH CITy KOBI %%M 7 C.B.lloHocos .

«Z6 » W : 2023 r. -




